
Speciální pily

Popis Délky pilových listů Použití

Yoki 270 mm Popínavé rostliny, křoviny, hustá vegetace

Ono 120 mm Kmeny a polena

Popis Délky pilových listů Počet zubů Použití

Katanaboy 500 mm 5 / 30 mm Kmeny a trámy

Popis Délky pilových listů Počet zubů Použití

Tsurugi 200, 300, 400 mm 8 nebo 10 / 30 mm Suché i rostoucí dřevo

Tsurugi Curve 
(zakřivený) 210, 270, 330 mm 7,5 nebo 10 / 30 mm Suché i rostoucí dřevo

Možnost průřezu 

až do výšky 
9 metrů

Všechny díly 

jsou prodávány 

samostatně!

Teleskopické pily 

Již déle než 100 let vyrábíme pily na dřevo. Vyrábíme 
je s pečlivostí a dovedností, což značce Silky přineslo 
celosvětové uznání.

Vybíráme si oceli nejvyšší kvality, komplexní procesy ka-
lení, důmyslné uspořádání zubů, a to vše vytváří z našich 
pil favorizovanou volbu pro zasvěcené uživatele.

Bez ohledu na to, zda jste lesník, pracovník arboreta, 
pečovatel o stromy nebo zahradník - zveme vás k tomu, 
abyste sdíleli potěšení z používání pil značky Silky!

Longboy
-  Pilový list se přiklápí zpět k ru-

kojeti, což zmenšuje celkovou 
délku a usnadňuje přepravu

-  Počet zubů 7,5/30 mm
-  3 sekce
-  Se srpem

Forester
- V nabídce ve 2 délkách
-  Počet zubů 7,5/30 mm (Mirai-

Me)
- 3 sekce
- Se srpem

Zübat
- V nabídce ve 3 délkách
-  Počet zubů 7,5/30 mm (Mirai-

Me)
-  Vynikající nízká hmotnost a 

vysoká pevnost
- 2 sekce

Hayauchi
- V nabídce ve 4 délkách
- Pro náročné prořezávací práce
- Počet zubů 6,5/30 mm
- Se srpem a háčkem
- 1, 2, 3 nebo 4 sekce

Tsurugi

Katanaboy

Yoki a Ono

Ono

Yoki

-  Zužující se pilový list
-  Rovné i zakřivené pilové listy
-  V nabídce je 6 délek a 2 počty 
            zubů ‘Rukojeť Genki zaručující
                    maximální absorpci vibrací
-  Velmi vhodná pro práci v hustém 

porostu

-  Nejdelší skládací pila na světě
-  Pro náročné prořezávací práce
-  S brašnou na rameno

      -  Nízká hmotnost
   -  Ideální pro rychlé prořezávání
-  Vhodné pro kempování
-  Rukojeť Genki zaručující 

maximální absorpci zpětného rázu
-  S ochranným krytem

www.arborobchod.cz
www.arborobchod.cz

www.silky-europe.com
Řada obsahující více než 120 modelů Silky pily

Arboristická
Obchodní s.r.o.
Přehýšov 57, 330 23, Nýřany
t:  +420 377 893 760  

+420 603 810 050
e: info@arborobchod.cz

Popis
Max-

imální 
délka

Min-
imální 
délka

Počet zubů Speciální vlastnosti 

Longboy 3.60 m 1.45 m 7,5 / 30 mm -  Pilové listy z ocelové slitiny SK4 
zaručují dlouhou životnost a pok-
ovení chromem zaručuje odolnost 
proti korozi a pryskyřici

-  Eloxované hliníkové tyče s oválným 
průřezem zaručují maximální tuhost

-  Vystředěné příchytky eliminují 
všechny průhyby ve spojích sekcí

-  Měkké pryžové rukojeti zaručují 
absorpci vibrací

-  Pryžová patka na spodní části tyče 
chrání tyč při upuštění a před nárazy

-  S pouzdrem na pilový list

Forester 3.08 m
4.59 m 

1.67 m
2.15 m 7,5 / 30 mm

Zübat
2.70 m
3.30 m
3.90 m

1.75 m
2.05 m
2.35 m

7,5 / 30 mm

Hayauchi
2.44 m
3.67 m
4.90 m
6.30 m

2.44 m
2.28 m
2.35 m
2.44 m

6,5 / 30 mm

Nůžky 
Sintung

Mohou být místo pilového listu namontovány na model Hayauchi a 
umožňují stříhání větví až do Ø 50 mm

www.arborobchod.cz



www.arborobchod.cz

Sugoi

Zübat

                    -  Vynikající výkon při 
řezání rostoucího 
dřeva

                  -  Dodávána s pouzdrem 
a řemenem

-  Pouze pro profesionální uživatele 
a školené amatéry

-  Zakřivená čepel zaručuje větší 
kapacitu řezu

-  Vynikající řezný výkon při 
řezání rostoucího dřeva 
     (zuby 7,5) a suchého 
      dřeva (zuby 10)

-  Dodávána s pevným 
pouzdrem a řemenem

Skládací pily Technologie Pily s pevnou 
čepelí

F180 180-8

Super Accel 21 
210-7,5

240-7,5
Ultra Accel Curve

Popis Délky čepelí Počet zubů Použití

Gomtaro coarse 
(hrubé zuby)

180, 210, 240, 270 a 
300 mm 8 / 30 mm Rostoucí 

dřevo
Gomtaro fine 
(jemné zuby) 240, 270 a 300 mm 13 / 30 mm Suché 

dřevo
Gomtaro root 240 mm 8 / 30 mm Kořeny

Gomtaro 
Pro-Sentei 240 a 300 mm 8 / 30 mm (na přední 

části čepele 14/30 mm)
Rostoucí 

dřevo
Gomtaro 
Nidangiri 270 mm 8 / 30 mm (na horní 

části čepele 10/30 mm)
Rostoucí 

dřevo

Pocketboy 170-10

               -  Kompaktní, ale působivá
-   Pro základní prořezávání, ale je 

vhodná také pro práci v lese, pro 
lovce a táborníky

-  Dodávána  
s pouzdrem

        -  Ekonomický model 
řady Silky

-  Vhodná pro různé prořezávací 
práce v zahradě

-  Gumou pokrytá  
plastová  
rukojeť

-  Dokonalá rovnováha mezi 
její střední velikostí a rychlým 
řezáním

-  Dokonale padnoucí do ruky
-  Hrubé zuby

                   - Pro rychlé prořezávání 
prováděné nad výškou ramen
-  Zakřivená čepel umožňuje  

využití přirozeného  
přítlaku

Zuby uvnitř ostří – Pilové listy jsou vyráběny z uhlíkové oceli 
SK-4 a jsou vyřezávány laserem. Zuby jsou vytvářeny uvnitř 
ostří pilového listu (typ „no set“). Tento typ konstrukce a výroby 
umožňuje vytvoření pilového listu, který zaručuje snadnější, 
čistější a bezpečnější řez. Na standardních evropských pilách 
jsou zuby vytvářeny tak, že vyčnívají mimo šířku ostří pilového 
listu (typ „set“). Tak dochází k většímu tření, a proto provádění 
řezu vyžaduje větší úsilí.

Elektro-impulzivní kalení – Pomocí techniky vysoko-
frekvenčního elektro-impulzivního kalení jsou zuby zahřáty a  
zakaleny. Kaleny jsou pouze zuby, ne pilový list. Tím si pilový 
list zachovává svou původní pružnost, zatímco životnost zubů 
je 3 krát delší než u standardních pil.

Pokovení chromem – Vrstva chromu na povrchu pilového 
listu zvyšuje jeho pevnost a zaručuje jeho dlouhou životnost. 
Pilový list je tak lépe chráněn před korozí a pryskyřicí.

Gumová rukojeť typu GOM – Všechny pily SILKY jsou 
opatřeny rukojetí typu GOM, která omezuje vibrace a snižuje 
riziko vyklouznutí při práci ve vlhkém prostředí.

Zuby typu MIRAI-ME - Zuby pilového listu pro 21. století! 
Přesně broušený pilový list, který je nabroušen jako břitva se 
4 řeznými úhly na vnitřní straně každého zubu. Pouze tento 
typ zubů pilových listů řeže tak čistě, aby nedošlo k poškození 
kůry stromu. Rány na stromech se hojí rychleji a je zabráněno 
onemocnění stromu.

Všechny pilové listy Silky jsou vyměnitelné

Gomtaro
              -  Pila pro každé roční 

období
                               -  Pogumovaná 

neklouzavá 
rukojeť

-  Vyměnitelné pilové listy
-  Dodávána s pevným pouzdrem  

a řemenem

Popis Délky čepelí Počet zubů Použití

Sugoi 360 360 mm 6,5 / 30 mm Rostoucí dřevo
Sugoi 420 420 mm 6,5 / 30 mm Rostoucí dřevo

Popis Délky čepelí Počet zubů Použití

Zübat coarse 
(hrubé zuby)

240, 270, 300, 330 
a 390 mm 7,5 / 30 mm Rostoucí dřevo

Zübat fine 
(jemné zuby) 330 mm 10 / 30 mm Suché i rostoucí 

dřevo

přímá čepelpřímá čepel

přímá čepel

přímá čepel

zakřivená čepel

zakřivená čepelzakřivená čepel

www.arborobchod.cz

V nabídce také 
s hrubými, 

jemnými nebo 

velmi jemnými zuby

V nabídce také 

s jemnými zuby

V nabídce také 

s jemnými zuby

V nabídce také 

s přímou čepelí nebo 

s čepelí typu Taiko 

(obráceně zakřivená čepel)

Elektro-impulzivní kalení
-  flexibilní pilový list, velmi 

odolné zuby
-  delší životnost

Zuby typu „no set“ 
(uvnitř ostří)
-  rychlejší a snadnější řezy

Pokovení chromem
-  dlouhá životnost
-  zamezuje přilnavosti 

pryskyřice

Zuby typu Mirai-me
-  čistý řez zaručuje rychlejší 

zotavení stromu

Gumou pokrytá 
rukojeť GOM
-  neprokluzuje
-  menší vibrace

www.arborobchod.cz

Popis Délky čepelí Počet zubů Použití

Pocketboy 170 mm 10 / 30 mm Suché i rostoucí dřevo

F180 180 mm 8 / 30 mm Rostoucí dřevo

Super Accel 21 210 mm 7,5 / 30 mm Rostoucí dřevo

Ultra Accel Curve 240 mm 7,5 / 30 mm Rostoucí dřevo


